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—..¿I.— Clasificación por Objeto dei Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2022 (b)

(Pesos)
IDE DE VALLE DE CHALCO 4122

Concepto (c)
Egresos

Aprobado (d) Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Subejercicio (e)

1. Gasto No Etiquetado (l«A+B-^C+D+E+F+G+H+l) 9,095,030.00 2,518,604.64 11,613,634.64 11,280,895.12 11,185,526.69 332,739.52
A. Servicios Personales (A-a1-t-a2-*-a3'»-a4-t'a5-*-a6-i'a7) 6,725,617.00 893,936.13 7,619,553,13 7,619,543.53 7,582,361.01 9.60

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 2,575,536.00 67,075.37 2,642,611.37 2,642,611.37 2,645.18832 0.00
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 2,135,532.00 -4.730.30 2,130.801.70 2,130,801.70 2,121.441.63 0.00
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 926.957.00 776,224.89 1,703,181.89 1.703,181.89 1,697,916.56 0.00
a4) Seguridad Social 697,704.00 4,741.45 702.445.45 702,435.85 673,159.06 9.60
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 389,888.00 50.624.72 440,512.72 440,512.72 444,655.44 0.00
a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Materiales y Suministros (B=b1-»-b2-»-b3-«-b4't-b5-i>b6-*^b7+b8'fb9) 504,685.00 272,965.08 777,650.08 584,700.50 583,823.06 192,949.58
b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 192,485.00 95,805.06 288,290.06 221,240.48 221,240.48 67.049.58
b2) Alimentos y Utensilios 0.00 108,637.54 108,637.54 108.637.54 107,760.10 0.00
b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b4) Materiales y Articules de Construcción y de Reparación 0.00 48.720.08 48,720.08 48,720.08 48,720.08 0.00
b5) Pnxluctos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 89,000.00 -34.231.00 54.769.00 51,269.00 51,269.00 3,500.00
b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 223,200.00 -8,628.02 214,571.98 92,171.98 92,171.98 122,400.00
b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b9) Herramientas. Refacciones y Accesorios Menores 0.00 62,661.42 62,661,42 62.661.42 62,661.42 0.00C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7-»-c8-«-c9) 1,664,728.00 1,345,643.43 3,010,371.43 2.942,990.90 2,885,682.43 67,380.53
c1) Servicios Básicos 553,713.00 1.339,767.86 1.893,480.86 1.892.710.87 1,875,818.89 769.99
c2) Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Sen/icios 90,000.00 123,360.00 213.360.00 213.360.00 213,360.00 0.00
c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 15,000.00 0.00 15,000.00 14,163.60 14,163.60 836.40
c5) Servicios de Instalación, Reparación. Mantenimiento y Conservación 779.972.00 -202.357.20 577.614.80 574,790.80 574.790.80 2,824 00
c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 54,000.00 -9,962.95 44,037.05 5,336.00 5,336.00 38,701.05
c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 633.00 633.00 633.00 633.00 0.00
c8) Servicios Oficiales 0.00 4,640.00 4.640.00 4.640.00 4.640.00 0.00
c9) Otros Servicios Generales 172,043.00 89,562.72 261,605.72 237,356.63 196.940.14 24,249.09

(D-d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
dS) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00E. Bienes Muebles, inmuebles e Intangibles (E»e1-fe2-t>e3-*-e4^e5-«-e6-»-e7-*-e8-t'e9)

0.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 6,060.00 0.00
el) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 6.060.00 6.060.00 6,060.00 6,060.00 0.00
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Ciasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2022 (b)

(Pesos)
ÍDE DE VALLE DE CHALCO 4122

Concepto (c)
Egresos

Subejercicio (e)Aprobado (d) Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

83) Equipo e Instrumental Médico y de Lat)oratoi1o 0.00 0.00 0.00 o.oc o.oc 0 00
e4) Vehiculos y Equipo de Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
eS) Equipo de Defensa y Seguridad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e8) Bienes Inmuebles

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1-<-g2-t-g3-*-g4't>g5-fg6-«-g7)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0(X)
g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g3) Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000g5) Inversiones en Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos Fideicomiso de Desastres
Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00H. Participaciones y Aportaciones (Hsh1'«-h2-«-h3)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00

h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
h3) Convenios 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.001. Deuda Pública (l=i1+i2+i3+¡4+¡5+i6+i7) 200,000.00 0.00 200,000.00 127.600.19 127,600.19 72,399.81
i1) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
i2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00
i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 200,000.00 0.00 200,000.00 127,600.19 127,600.19 72,399 81ti. Gasto Etiquetado ()|sA'»-B-t-C-t'D^E-«-F-*-G-«'H't>l)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00A. Servicios Personales (A-a1-fa2-fa3'«>a4-»-a5-»-a6-*-a7)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
a4) Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a7) Pago de Estimules a Servidores Públicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00B. Materiales y Suministros (BBbl4-b2-t>b3-H>4't>b5-»-b6-«-b7+b8-»-b9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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IDE DE VALLE DE CHALCO 4122

Concepto (c)
Egresos

Aprot>ado (d) Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Subejercicio (e)

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 0.00
b4) Materiales y Articules de Construcción y de Reparación

0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc 0.00
b5) Productos Químicos. Farmacéuticos y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b7) Vestuario. Blancos, Prendas de Protección y Artículos O^XMtívos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b9) Herramientas. Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Servicios Generales (C>c1-*-c2-t>c3'»-c4-*-c5'«>c6-fc7'^c8-*^9)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Servicios Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c2) Servicios de Arrendamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3) Servicios Profesionales. Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c5) Servicios de Instalación, Reparación. Mantenimiento y Conservación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c8) Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c9) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ü. 1 ransTerencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

(D>d1-fd2'«>d3-«-d4-*-d5-»-d6-fd7-*-d8-i-d9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

di) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y OUos Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d8) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00E. Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles (Ese1-^2^e3-*-e4-«>e5-fe6'»«7-*-e84e9)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
el) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e6) Maquinaria. Otros Equipos y Hemamientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F. Inversión Pública (Fsf1-ff2'*-f3)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G«g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Del 1 de Enero al 31 de diciembre de 2022 (b)

(Pesos)
IDE DE VALLE DE CHALCO 4122

Concepto (c)
Egresos

Aprobado (d) Ampliaciones/ (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Subejercicio (e)

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
g3) Compra de Títulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
g4) Concesión de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00g5) Inversiones en Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos Fideicomiso de Desastres
Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00H. Participaciones y Aportaciones (Hsh1-*>h2-»^h3)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001. Deuda Pública (l-i1-«-l2-«-í3-*-l4'«>i5-«-i6-M7)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11) Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III ■ 1 + II) 9,095,030.00 2,518,604.64 11,613,634.64 11,280,895.12 11,185,526.69 332,739.52

"Bajo protesta de decir, yArd«^.^iaramos que los Estados Presupuestarios y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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